[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

131 сессия

РЕШЕНИЕ
от 28.11.2013 г.

№ 131/ 934
Ставрово
Об информации о работе
МБУК «Центр культуры

и спорта п.Ставрово»

Заслушав и обсудив выступление директора МБУК «Центр культуры и спорта п.Ставрово» Г.М.Крыловой

Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1.Информацию о работе МБУК «Центр культуры и спорта п.Ставрово» принять к сведению
2.Продолжить работу по организации досуга детей, молодежи и людей старшего возраста

3.Активизировать работу по привлечению ассоциальной молодежи к подготовке и проведению мероприятий в поселке Ставрово

4.Совместно с пп№25 п.Ставрово разработать цикл профилактических мероприятий для молодежи

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по культуре, здравоохранению, спорту и информации

6.Решение вступает в силу со дня его принятия

Председатель Совета

народных депутатов

поселка Ставрово

Н.В.Игнатьева